
Blok Překrytí

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

Krycí bloky představují důležité informace o vašem podniku, produktu nebo službě tučným
a výrazným způsobem. Pomocí těchto bloků můžete představit svůj výrobek nebo službu
a usnadnit návštěvníkům kontakt s vámi.

Úprava textu
Demo text v bloku můžete nahradit pouhým kliknutím na text a zadáním vlastního obsahu.
Zvýrazněte text, který má být nahrazen, nebo zkopírujte/vložte obsah z vlastního textového
editoru. Takhle si můžete formátovat text.

Poznámka: Seznamy nelze vytvořit v titulku bloku.

Nahrazení obrázku na pozadí
Můžete nahradit ukázkový obrázek krycího bloku. Uděláme to takhle:

1. Kliknutím na libovolné místo na obrázku spustíte zobrazení ovládacího panelu.

Pokračujte v nahrávání a změně velikosti obrázku podle kroků v tomto návodu: Úpravy
obrázků.

Následující formáty souborů jsou podporovány.

Hlídejte si velikost obrázku, protože může zpomalit načítání stránek. Tento návod na
budování webových stránek s ohledem na SEO by měl pomoci.

Poznámka: Animované soubory typu gif můžete nahrát jako pozadí bloku.

Přizpůsobení nastavení bloku „Cover“
V okně Nastavení bloku můžete přidávat nadpisy, podpoložky a přidávat nebo odebírat
tlačítka. Uděláme to takhle:

1. Přejetím nad blokem obalu spustíte zobrazení podokna nastavení bloku.
2. Kliknutím na ikonu Gear se dostanete do okna Nastavení bloku. Zde si můžete

vybrat, které prvky bloku budou zobrazeny:

Blokovat sekundární titulek: zaškrtněte tuto volbu pro zobrazení nového textového
bloku nad hlavním titulem. Pomocí této oblasti můžete přidat slogan nebo další

                                              1 / 3



výzvu k akci.

Blokovat podtitul: zaškrtněte tuto volbu pro zobrazení delší věty pod hlavním
názvem.

Popis bloku: tato volba zobrazí textový prvek obsahující několik vět.

Primární a sekundární tlačítko: tyto volby umožňují přidat jedno nebo dvě tlačítka
do krycího bloku.

Jakmile upravíte nastavení Bloku, potvrďte změny klepnutím na tlačítko Uložit.

Vlastní nastavení bloků obsahu
Můžete si vybrat obal, který obsahuje malé bloky obsahu. To by vám umožnilo směle
předvést vaše rysy nebo výhody.

Takto můžete upravit tyto bloky:

1. Nahraďte záhlaví obsahu: klikněte na ukázkový text a začněte psát vlastní obsah.
2. Nahraďte obsah popisu: klikněte na ukázkový text a začněte psát vlastní obsah.
3. Upravte odkazy: kliknutím na odkaz spustíte podokno úprav odkazů a zvolíte, kam

má odkaz vést. Přečtěte si tento návod při úpravách odkazů.

Jakmile dokončíte úpravy, nové změny budou viditelné okamžitě. Klepnutím na tlačítko
Publikovat spustíte změny živě.

Vlastní nastavení formuláře
Můžete si vybrat obal, který obsahuje formulář, pomocí kterého vám návštěvníci mohou
poslat zprávu. Zde je, jak můžete upravit tento krycí blok:

1. Vyberte blok s formulářem z knihovny bloků.
2. Přejetím nad formulářem spustíte podokno pro úpravy bloků.
3. Kliknutím na ikonu Gear otevřete okno Nastavení bloku.

Zde je možné upravit následující prvky vašeho bloku obalů:

Blokovat sekundární titulek: přidejte jej nebo odeberte ze stránky.
Blokovat podtitul: přidá nebo odebere tento textový prvek ze stránky.
Název a podtitul formuláře: zaškrtněte nebo zrušte zaškrtnutí pro přidání nebo
odebrání těchto řádků textu z formuláře.

                                              2 / 3



Jak upravit tlačítko
Můžete nahradit text v tlačítku formuláře a také nastavit zprávu o úspěchu a e‑mailovou
adresu, kam by se odeslání formuláře dostalo. Uděláme to takhle:

1. Přejetím nad tlačítkem spustíte vzhled panelu úprav tlačítek. Tlačítka upravujte
podle kroků v tomto návodu.

Ano.

1. Upravte nastavení formuláře pomocí instrukcí v tomto návodu: Přidání formuláře.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              3 / 3

http://www.tcpdf.org

